к

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЛИМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Красный Лиман

О внесении дополнений в Реестр муниципального имущества
муниципального образования Краснолиманский муниципальный округ

Донецкой Народной Республики, утвержденный постановлением
Администрации Краснолиманского муниципального округа Донецкой

Народной Республики от 03.07.2024 № 47 «Об утверждении Реестра
муниципального имущества муниципального образования Краснолиманский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 50 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 42 Закона Донецкой
Народной Республики от 14.08.2023 № 468-ПНС «О местном самоуправлении
в Донецкой Народной Республике», приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении порядка ведения органами
местного самоуправления реестров муниципального имущества», подпунктом
1.3. пункта 1 статьи 38 Устава муниципального образования Краснолиманский
муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятого решением
Краснолиманского муниципального совета Донецкой Народной Республики
первого созыва от 25.10.2023 № 20, подпунктом 6.1. пункта 6 Порядка управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
Краснолиманского муниципального округа Донецкой Народной Республики,
принятого решением Краснолиманского муниципального совета Донецкой
Народной Республики первого созыва от 13.02.2024 №75, подпунктом
8 пункта 2.6. раздела 2 Положения об Администрации Краснолиманского
муниципального округа Донецкой Народной Республики, утвержденного решением
Краснолиманского муниципального совета Донецкой Народной Республики
первого созыва от 10.11.2023 № 25, Администрация Краснолиманского
муниципального округа Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнения в Реестр муниципального имущества
муниципального образования Краснолиманский муниципальный округ Донецкой
Народной Республики, утвержденный постановлением Администрации

2

Краснолиманского муниципального округа Донецкой Народной Республики от
03.07.2024 № 47 «Об утверждении Реестра муниципального имущества
муниципального образования Краснолиманский муниципальный округ Донецкой
Народной Республики»:

в раздел 2.3. включить-строки с 532 по 564;
в раздел 3 включить строки с 16 по 18 (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
муниципального образования Краснолиманский муниципальный округ Донецкой
Народной Республики в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»:
йПр5://кг11тапщо8и§1ищ/ги.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Краснолиманского муниципального округа
Донецкой Народной Республики.

Глава муниципального образования
анский муниципальный .

й Народной Республики:

подпись;

ИЯ ВЕРНА
а делопроизводства и работы

граждан Администрации
итй|униципйы<ого округа

для
ДОКУМЕНТОВ